PAGE

	Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

____________ № ____________
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№__________
    город Канаш

О перечне помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации
Руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Определить перечень помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города
	В.Н.Михайлов

Приложение
к постановлению администрации
города Канаш Чувашской Республики

от________ №_____
Перечень

помещений  для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации

     Здание МБУ ДО "Детская музыкальная школа имени народного артиста СССР М.Д. Михайлова" г.Канаш Чувашской Республики, расположенное по адресу: Чувашская Республика,  г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д. 15.